ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br

 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

    1 de 1

EDITAL N.º 030/2019
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO DE

DESEMPATE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá – RS, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º
025/2019, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO
DE DESEMPATE

CARGO SERVENTE – 40 HORAS

Inscrição  ACERTOS CLASSIFICAÇÃO

3513 ANDREA SOARES TAVARES 19 1º

3515
FRANCIELI CRISTIANE
MICHELSEN

18 2º

3517 DANIELA SANTOS SILVEIRA 16 3º/4º

3522
LATIELE DOS SANTOS
WERNER

16 3º/4º

3516 JOÃO LUIS RUCKHABER 13 5º

2. Ficam os candidatos empatados acima, convocados para sorteio de

desempate, que acontecerá no dia 03 de junho de 2019, às 9h, na Prefeitura

Municipal de Porto Mauá.

3. O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 31 de maio de 2019.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO PELOURINHO

DE   __31_/__05___/__2019_

ATÉ _31 /__06___/__2019_

Rovani Kalb Kolling
Secretaria de Administração e Finanças

http://www.portomaua.rs.gov.br/